
Uzmanlık Alanı
Pınar Arıkan, büronun patent, marka, tasarım ve FM tescilleri çalışma alanının direktörüdür. 2004 yılından bu yana büromuzda
çalışmaktadır. Hali hazırda, marka ve patent vekillerinden oluşan patent, marka, tasarım ve FM tescilleri ekibini yönetmektedir.

Marka, patent, tasarım ve alan adı alanlarında; gümrük araştırmaları, yeni başvurularda ve itirazlarda bulunulması, takibat
stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulanması, müvekkillerin FM portföylerinin dünya genelinde yönetimi konusunda çeşitli sektörlerden
yerli ve çok uluslu çok sayıda müvekkilimize danışmanlık yapmış ve kendilerini Türk Patent ve Marka Kurumu (“TÜRKPATENT”)
nezdinde temsil etmiştir.

Yiyecek ve içecek, moda, kozmetik, tekstil, elektronik, eğlence, otelcilik ve turizm, medya ve eğlence, tıbbî ürünler, radyo ve TV
yayıncılığı, Telekom, tütün mamulleri dâhil olmak üzere çeşitli alanlarda faaliyet gösteren çok uluslu müvekkilleri Fikrî Mülkiyete
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ilişkin her konuda temsil etmektedir. Aynı zamanda çeşitli Türk şirketlerine ait markaların yurt dışında tescil ettirilmesine ilişkin olarak
dünya çapında faaliyet gösteren bir patent ve marka vekilleri ağını da yönetmektedir.

Pınar bugüne kadar çeşitli marka devri projelerinde yer almış, yabancı şirketler ile Türk şirketlerine devir koşullarının müzakere
edilmesi sürecinde destek vermiş, devir belgeleri hazırlamış ve bu belgeleri devreden/devralan adına imzalayıp ilgili değişikliklerin
TÜRKPATENT kayıtlarına yansıtılmasını sağlamıştır.

Pınar FM durum değerlendirmesi projeleri üzerinde çalışmış, bu kapsamda müvekkillere küresel FM portföylerinin gözden
geçirilmesi ve gerekli olduğu durumlarda portföyün yeniden yapılandırılması konusunda destek sağlamış ve onlara FM tescili
stratejisinin geliştirilmesi konusunda fikir vermiştir.

Pınar, yeniden markalandırma projelerinde de engin bir deneyime sahiptir ve müvekkillere aday markaların tescil edilebilirliği
konusunda görüş sunmak ve seçilen markaların tescilini sağlamak yoluyla destek vermiştir.
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TÜRKPATENT’in 2024 yılı Değişiklikleri: Mal ve Hizmet Sınıflandırma Listesinde Güncelleme
Gün + Partners, Ortak Yazar, 03 Nisan 2025
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.Tr Uzantılı Alan Adlarında Yeni Bir Dönem – ve Çözüm Bekleyen Yeni Bir Mesele
Gün + Partners, Ortak Yazar, 05 Nisan 2023

Procedures and Strategies for Pharmaceutical Brands
WTR, Ortak Yazar, 23 Kasım 2022

Türk Patent ve Marka Kurumu’nun Marka İnceleme Kılavuzu Güncellendi
WTR, Ortak Yazar, 09 Mart 2022

Turkish Country - Code Domain Name System on the Eve of a New Era
WTR, Ortak Yazar, 02 Şubat 2022

Madrid E-filing (Elektronik Başvuru) Uygulaması Türkiye’deki Başvuru Sahiplerinin Kullanımına Açıldı
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INTA Bulletin, Yazar, 02 Kasım 2021

Cross-border IP Right Assignments 2021 in Turkey
Practical Law, Ortak Yazar, 08 Nisan 2021

Antibakteriyel Ürünlere Yapılan Başvurular Arttı
Dünya Gazetesi, Yazar, 02 Kasım 2020

COVID-19’un Marka Tescil İşlemleri Üzerindeki Etkisi
Gün + Partners, Ortak Yazar, 16 Eylül 2020

Ceza Yargılamalarında Makul Süre Koşuluna ilişkin Anayasa Mahkemesi Kararlarının Değerlendirilmesi
Gün + Partners, Ortak Yazar, 19 Kasım 2019

Sınaî Mülkiyet Kanunu Kapsamında Muvafakatname Uygulaması
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Aboneliğinizi Yönetin

Türkiye, Uzun Zamandır Beklenen Sınaî Mülkiyet Kanunu’na Kavuştu!
Gün + Partners, Ortak Yazar, 10 Ocak 2017

Dernekler
Uluslararası Marka Birliği (INTA), Geleneksel Olmayan Markalar Avrupa Alt Komite Başkanı

Fikri Mülkiyet Hakları Koruma Derneği (AIPPI), Üye

Fikri Mülkiyet Hakları Koruma Derneği Türkiye (AIPPI Turkey), Üye

Patent ve Marka Vekilleri Derneği (PEM), Üye

FICPI, Deontoloji Komitesi, Üye

Eğitim
Boğaziçi Üniversitesi, Uluslararası Ticaret, İstanbul (2004)
Tuncay Azaphan Anadolu Ticaret Meslek Lisesi, İstanbul (1999)
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